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—————— Ao vigésimo terceiro dia do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e um, nesta

cidade de Vila do Conde e Edifício dos Paços do Concelho, encontram—se reunidos:

Eugénia Maria Sousa Neves Moreira, técnica superior de serviço social, Presidente do

Júri, Susana Maria Neves Vidal, Técnica superior de educação, e Maria Jacinta

Azevedo Costa, chefe de divisão de educação, em substituição do primeiro vogal, na

qualidade de membros do Júri do procedimento concursal comum para contratação por

tempo indeterminado, com vista ao preenchimento do posto de trabalho referente

a um trabalhador na carreira e categoria de técnico superior, área funcional de

serviço social, a fim de graduar o primeiro método de seleção, prova escrita, de

natureza teórica, de conhecimentos gerais e específicos, e estabelecer a respetiva

ordenação alfabética relativamente ao primeiro método aplicado, pronunciando—se da

seguinte forma: ————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

———————— O júri constatou que foram convocados para a realização do primeiro método

de seleção, prova de conhecimentos, os seguintes candidatos; ______________________________

—————————— Ana Cláudia Serra Araújo— ————

—————————— Ana Cristina Leite Duarte—-— -———— ————

—————————— Ana Júlia Leal Teixeira Sousa—---—;——--——————
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---------- Jéssica Filipa Figueiredo Ferreira-—

—————————— Maria João Ruivo Sousa

—————————— Maria José Marques Ribeiro Oliveira——
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Joana Catarina Soares Martins

Magda Teresa Henriques Curveira————

Marcia Sofia Costa Teixeira———— —
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—————————— Sara Valente Moreira Silva——

—————————— Vera Lucia Ribeiro Paris——

---------- 0

candidatos: _______________
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Rita Antunes Azevedo Moreira Moura—

Sandra Mónica Silva Solinha Brandão

Sara Graciete Santos Costa—"» —

júri constatou que compareceram à prova de conhecimentos os seguintes
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CÃMARA MUNICIPAL DE VILA DO COÉDE

—————————— Susana Sousa Baptista Midões

—————————— Vânia Silvestre Oliveira Lima——

O júri deliberou considerer não aprovados (excluídos) por terem faltado à prova

de conhecimentos os seguintes candidatos:

—————————— Alexandra Cristiana Mendes Ribeiro——

—————————— Ana Cristina Leite Duarte »—

—————————— Ana Luisa Fernandes Santos—— ————
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---------- Diana Elisabete Fonseca Rego

—————————— Fátima Daniela Silva Pereira——

---------- lnês Maria Teixeira Pereira -

—————————— Jéssica Filipa Figueiredo Ferreira——

—————————— Joana Catarina Soares Martíns-— -

—————————— Joana Filipa Alves Almeida

—————————— Juliana Ribeiro Nazário—-

---------- Maria José Marques Ribeiro Oliveira—

—————————— lVlónica Alexandra Oliveira Moutinho

—————————— Rita Antunes Azevedo Moreira Moura——

---------- Sara Graciete Santos Costa
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—————————— Susana Raquel Soares Machado—» ————————— ——

—————————— Tânia Andreia Galante Lima————

—————————— Tânia Filipa Silva Correia—— ——-— — ————————

—————————— Vânia Alexandra Pinto Couto—m— 
———-

—————————— Vera Lúcia Ribeiro Paris ———— ——-————— ———-

--------- O Júri mais deliberou considerar não aprovados (excluídos) por não terem obtido

uma nota superior a 9,5 valores, os seguintes candidatos: ----------------------------------------

—————————— Ana Catarina Leal Duarte—» - 
9 valores

—————————— Ana Cláudia Serra Araújo— 
8 valores

9 valores

---------- Ana Isabel da Costa Ferreira— - ----- o" 9 valores

---------- Ana Júlia Leal Teixeira Sousa———————————-———--——---—----------—-----------------""4 VaIOFES

---------- Andreia Sofia Lopes Monteiro————————-————--——---—--—--—--'--—-----—----—----------9 valores

---------- Bruna Alexandra Sousa Pereira Graça——--——---------------—-------------"-"---8 valores

—————————— Cátia Sofia Santos Cunha 
9 valores

---------- Magda Teresa Henriques Curveira————-«———--——-—--—----——----—------'------------8 valores

---------- Nídia Alexandra Novais Castro———————————-—-------—-—--—---------—--------------"9 valores

—————————— Ricardo Jorge Machado Neto ————— — 8 valores

__________ Sandra Mónica Silva Solinho BrandãoB valores

---------- Serenela Carina Oliveira Ferna ndes———-———---——----——-----------—-----—--------"8 valores

—————————— Susana Sousa Baptista Midões—— ——------ 6 VaIoFQS
———————— Assim, da aplicação do método de seleção, a prova de conhecimentos os

candidatos obtiveram a seguinte avaliação, conforme mapa (anexo !) à presente ata:———

12 valores

11 valores

10 valores

12 valores

---------- Flávia isabel Matias da Silva Serra——-—————————————-————————————-————--————----—-10 valores

mvc/ooym



foi
44

CÃMARA MUNICIPAL DE VILA DO

—————————— Maria Lúcia Ventura Faria - 
10 VaÍOFES

10 valores

14 valores

---------- Odete Mafalda Castro e Silva Figueiredo da Cunha--——--—---—----—------—-14 valores

———14 valores

---------- Sara Valente Moreira Silva——-—————————— —————------------------—-----------——"-14 valores

...... Silvana Assunção Oliveira Freitas ——————————————————————————————————————————————— 10 valores
—————————— Vânia Silvestre Oliveira Lima 

11 valores

————————— O Júri deliberou, nos termos do número um do artigo vigésimo quinto da Portaria

número cento e vinte e cinco traço A barra dois mil e dezanove, afixar os resultados

destes métodos de seleção em local visível e público nos Paços do Concelho e

disponibilizar na página eletrônica da Autarquia.

—————————— Nos termos do número dois do artigo vinte e cinco da portaria suprareferida, os

candidatos aprovados no método de seleção, prova de conhecimentos, são convocados

para o método seguinte—Avaliação Psicológica. ————————————————————————————————————————————————————

————————— Não havendo mais nada a tratar, foi encerrada pela Sha Presidente do Júri a

presente reunião e para constar e para os devidos efeitos, se lavrou a presente ata que

por todos vai ser assinada. ———————————————————————————————————————————————————————————————————————————
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CÃMARA MUNICIPAL DE VILA DO CONDE

Procedimento concursal comum para contratação por tempo indeterminado, com vista ao preenchimento do
posto de trabalho referente a um Técnico Superior (Licenciatura em Serviço Social), para a Divisão de Habitação

e Ação Social, publicado na Bolsa de Emprego Público, código de oferta: 0E202101/0090

Anexo I da Ata n.o 4

Resultados da Prova de Conhecimentos

Nome candidato/a Resultado fla prova de observaçõesconhemmentos

Alexandra Cristiana Mendes Ribeiro 
Faltou

Ana Catarina Carneiro Teixeira 12 valores

Ana Catarina Leal Duarte 9 valores

Ana Cláudia Serra Araújo ' 8valores

Ana Cristina Leite Duarte 
Faltou

Ana Filipa Ribas Enes 
Faltou

Ana Filipa Santos Ferreira Silva 9 valores

Ana Isabel Baltasar Leite Morais 9 valores

Ana Isabel Costa Ferreira 
Faltou

Ana Júlia Leal Teixeira Sousa 4 valores

Ana Luisa Fernandes Santos 
Faltou

Ana Rita Ramos Santos Silva 
Faltou

Ana Sofia Anastácio Ramos Bandarra 
Faltou

Ana Sofia Pais Lebreiro 
Faltou

Ana Sofia Silva Ferraz Costa 
Faltou

Andreia Alexandra Abreu Moreira 
Faltou

Andreia Sofia Lopes Monteiro 9 valores

Ãngela Maria Gonçalves Castro ' _ Faltou

Bruna Alexandra Sousa Pereira Graça 8va|ores
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Bruna Rafaela Santos Soares 
Faltou

Cátia Sofia Santos Afonso 9 valores

Cátia Sofia Santos Cunha 
Faltou

Cristiana Isabel Santos Silva 
Faltou

Cristiana Patrícia Martins Ribeiro 11 valores

Daniela Faria Campos 
10 valores

Daniela Freitas Pinho 
Faltou

Daniela Sofia Silva Pontes 
Faltou

Diana Araújo Dias 
12 valores

Diana Elisabete Fonseca Rego 
Faltou

Fátima Daniela Silva Pereira 
Faltou

Filipa Ferreira almeida 
Faltou

Flávia isabel Matias Silva Serra 10 valores

Gisela Cristiana Moreira Rocha 
Faltou

Inês Maria Teixeira Pereira 
Faltou

Jessica Filipa Figueiredo Ferreira 
Faltou

Joana Catarina Soares Martins 
Faltou

Joana Filipa Alves Almeida 
Faltou

Juliana Ribeiro Nazário 
Faltou

Letícia Goncalves Teixeira 
Faltou

Lígia Marilia Silva Alves 
Faltou

Luis Pedro Gomes Correia Dias 
Faltou

Magda Teresa Henriques Curveira 8valores

Marcia Sofia Costa Teixeira 
Faltou

Maria Beatriz Alves Sousa 
Faltou

Maria João Ruivo Sousa 
Faltou

Maria José Marques Ribeiro Oliveira Faltou

Maria Lúcia Ventura Faria 10 valores
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CAMARA MUNICIPAL DE VILA DO CONDE

Marina Daniela Ferreira Pontes 10 valores

Marta Sofia Fontes Adrião Pinto Sousa 14 valores

Mónica Alexandra Oliveira Moutinho 
Faltou

Nidia Alexandra Novais Castro 9 valores

Odete Mafalda Castro Silva Figueiredo Cunha 14 valores

Paula Alexandra Costa Barbosa 14 valores

Paula Maria Devesa Pinheiro 
Faltou

Ricardo Jorge Machado Neto 8 valores

Rita Antunes Azevedo Moreira Moura 
Faltou

Sandra Mónica Silva Solinha Brandão 8va|ores

Sara Graciete Santos Costa 
Faltou

Sara Valente Moreira Silva 14 valores

Serenela Carina Oliveira Fernandes 8va|ores

Silvana Assunção Oliveira Freitas 10 valores

Sónia Isabel Pereira 
Faltou

Susana Pires Silva 
Faltou

Susana Raquel Soares Machado 
Faltou

Susana Sousa Baptista Midões 6va|ores

Tânia Andreia Galante Lima 
Faltou

Tânia Filipa Silva Correia 
Faltou

Vanessa Sofia Vieira Amorim 
Faltou

Vânia Alexandra Pinto Couto 
Faltou

Vânia Silvestre Ferreira Lino 11 valores

Vera Lucia Leite Ribeiro 
Faltou

Vera Lucia Ribeiro Paris 
Faltou

Vera Lúcia Ribeiro Paris 
Faltou

cmvuow. o:


